196
Extracteurs centrifuges de toiture 400 °C / 2 h
avec sortie d’air horizontale ou verticaleCHT
CHT : Extracteurs centrifuges de toiture 400 °C / 2 h avec sortie
d’air horizontale, déflecteur en aluminium
CVT : Extracteurs centrifuges de toiture 400 °C / 2 h avec sortie
d’air verticale, déflecteur en aluminium
Ventilateur :

toit
0370-CPR-0897
Code de commande
CHT         200                    4T      BS
Taille de la turbineCHT : Extracteurs
centrifuges de toiture
400 °C / 2 h avec sortie
d’air horizontale
CVT : Extracteurs
centrifuges de toiture
400 °C / 2 h avec sortie
d’air verticale
CVT
CHT
CVT
Nombre de
pôles du moteur
2 = 2 900 tr/min 50 Hz
4 = 1400 tr/min 50 Hz
6 = 900 tr/min 50 Hz
8 = 750 tr/min 50 Hz
12 = 500 tr/min 50 Hz
T = triphasé
Caractéristiques techniques
BS : base de
support élevée
BSS : base de
support élevée
avec silencieux
CHT CVT 200-4T 1350 1,66 0,96 0,25 1450 37 43 25
CHT CVT 200-4M 1380 0,65 0,25 1450 37 43 25
CHT CVT 225-4T 1350 1,66 0,96 0,25 2100 41 47 25
CHT CVT 225-4M 1380 0,95 0,25 2100 41 47 25
CHT CVT 225-6T 900 1,51 0,87 0,25 1400 30 36 26
CHT CVT 225-6M 890 0,50 0,25 1400 30 36 26
CHT CVT 250-4T 1350 1,66 0,96 0,25 3100 45 50 34
CHT CVT 250-4M 1380 1,35 0,25 3100 45 50 34
CHT CVT 250-6T 900 1,51 0,87 0,25 2000 33 40 35
CHT CVT 250-6M 890 0,65 0,25 2000 33 40 35
CHT CVT 315-4T 1380 2,92 1,69 0,55 4950 48 54 39
CHT CVT 315-4/8T 1 450 / 720 1,70 / 0,80 0,55 / 0,19 4 950 / 2 475 48 / 33 54 / 39 40
CHT CVT 315-4M 1380 3,30 0,55 4950 48 54 39
CHT CVT 315-6T 900 2,24 1,30 0,37 3200 37 43 39
Modèle Vitesse Intensité maximale
admissible (A)
Puissance
installée
Débit
maximal
Niveau sonore
dB(A)
Poids
approx.
(tr/min)    230 V               400 V       (kW) (m3/h)    Aspiration    Refoulement (kg)
CHT CVT
EXTRACTEURS DE TOITURE POUR L’ÉVACUATION
DES FUMÉES
197
CHT CVT
(1) Les valeurs des niveaux sonores sont des pressions en dB(A) mesurées à 6 mètres et aux 2/3 du débit maximal (2/3 Qmax.)
Caractéristiques techniques
Erp. Caractéristiques du point d’efficacité maximal (BEP)
MC Catégorie de mesure
EC Classe d’efficacité
 S  Statique
 T   Totale
VSD Variateur de vitesse
SR Relation spécifique
ηe[%] Efficacité
N Niveau d’efficacité
[kW] Puissance électrique
[m3/h] Débit